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Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2025 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Drejtoria  Rajonale Tiranë  e  OSSH sh.a     

Adresa       Rruga “Reshit Petrela” Perballe Dispanserise, Tiranë 

Tel/Faks     0694140752   

E-mail        zhuljeta.bektashi@ossh.al  

Ueb-faqe    www.oshee.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar – 

Marreveshje Kuader– Shërbime – me Mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr. REF-55694-07-21-2025 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:“Riparim i Transformatorëve deri 1.8 MVA per 

tension TM/TU”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50000000-5 - Shërbime 

mirëmbajtje dhe riparimi. 

 

6. Fondi limit196,468,500 (njëqind e nentedhjete e gjashte milion e  katerqind e gjashtedhjete e 

tete mije e peseqind) Lekë pa TVSH ose 2,013,203.19 (dy milion e trembedhjete mije e dyqind e 

tre pike nentembedhjete) Euro.  

 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë  21 /07/2025  është 97.59 Lekë/Euro. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga nenshkrimi i Marreveshjes Kuader 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   21.08.2025 Ora: 11:00. 

 

http://www.ossh.al/
mailto:zhuljeta.bektashi@ossh.al
http://www.oshee.al/
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9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar:  

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

http://www.ossh.al/

